
IX >( ’У ДАРСТВЕН НОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ЗДРАВООХРА1II 11И>1
РЕСПУБЛИКИ БАШ КОРТОСТАН 

СТАНЦИЯ СКОРОЙ М ЕДИЦИ НСКОЙ ПОМОЩ И 
ГОРОДА СТЕРЛИТАМ АК

ПРИКАЗ

от « && » 2018 г.
г. Стерлитамак

Об утверждении списка специалистов допущенных к оказанию платных услуг 

В связи с организацией оказания платных медицинских услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список специалистов допущенных к оказанию платных медицинских 
услуг с 01.01.2018 г.

№
п/
п

Ф.И.О. Занимаемая
должность

Квалифика­
ционная

категория

Дата
присвоения

Наличие 
сертификата 

(№ и дата 
получения)

ознакомлен

1 Галиакберова Лариса 
Ириковна

фельдшер высшая 08.07.2015 г 0702060081664 
06.06.2014 г.

2 Бутырина Ольга 
Сергеевна

фельдшер высшая 29.12.2016 г. 0702060136357 
31.03.2015 г.

3 Газизуллина Гульнур 
Тагировна

фельдшер высшая 05.07.2017 г. 0702060081665 
06.06.2014 г. 7 * '

4 Григорьева Роза 
Фаритовна

фельдшер высшая 29.12.2016 г. 0702060203458 
05.06.2015 г. < % -

5 Гималетдинов Ильнур 
Рауфович

фельдшер вторая 23.12.2015 0702310103715 
30.06.2017 г. # ■0 Денисова Светлана 

Владимировна
фельдшер высшая 29.12.2016 г. 0702060081665 

06.06.2014 г.
7 Ермилова Валентина 

Константиновна
фельдшер высшая 09.06.2014 г. 0702310103717 

30.06.2017 г. V -•8 Жданов Сергей 
Филаритович

фельдшер высшая 02.02.2015 г. 0702060203460 
05.06.2015 г. /к9 Исламуратов Ильнур 

Рашитович
фельдшер вторая 23.12.2015 0702040013654 

30.11.2016 г.
10 Камалова Наталья 

Владимировна
фельдшер высшая 20.05.2013 г. 0702310089976 

28.04.2017 г.
11 Киселева Майна 

Олеговна
фельдшер высшая 09.04.2014 г. 0702060030111 

25.03.2014 г. ч
12 Кобзистый Владимир 

Алексеевич
фельдшер высшая 29.12.2016 г. 0702060081669 

06.06.2014 г.
13 Князева Лариса 

Алексеевна
фельдшер высшая 29.12.2016 г. 0702060081668 

06.06.2014 г. Jli14 Нагаева Светлана 
Александровна

фельдшер высшая 29.12.2016 г. 0702040008559 
29.04.2016 г.

я A1 v

15 Насыров Руслан 
Фаязович

фельдшер высшая 08.07.2015 г. 0702060203462— 
05.06.2015 г

№ -л



16 Оснач Наталья 
Григорьевна

фельдшер высшая 09.04.2014 г. 0702060030078 
25.03.2014 г.

17 Рахмагуллин Альберт 
Фаритович

фельдшер высшая 06.06.2016 г. 0702310089987
28.04.2017

18 Руднева Оксана 
Васильевна

фельдшер высшая 26.12.2016 г. 0702040008562 
29.04.2016 г.

19 Русакова Елена 
Тимофеевна

фельдшер высшая 06.05.2015 г. 0702310103725 
30.06.2017 г. JEЬ

20 Савельева Елена 
Николаевна

фельдшер высшая 06.06.2016 г. 0702060135707 
12.03.2015 г.

21 Салионова Надежда 
Ивановна

фельдшер высшая 25.05.2017 г. 0702310090288 
1205.2017 г.

22 Усманов Альберт 
Галимянович

фельдшер высшая 23.12.2015 г. 0702060203474 
05.06.2015 г.

<  /  _и -* -*

23 Хайретдинов Рамиль 
Робертович

фельдшер первая 22.12.2017. 0702310103732 
от 30.06.2017 г.

24 Хафизов Рустам 
Камилович

фельдшер высшая 22.12.2017 г. 0702310089991 
28.04.2017 г.

| 5 Шварева Галина 
Михайловна

фельдшер высшая 26.12.2016 г. 0702060135711 
12.03.2015 г.

26 Шмелева Татьяна 
Владимировна

фельдшер высшая 26.12.2016 г. 0702060107780 
34.12.2014 г. /Ж, «Л'-

2. Утвердить список специалистов допущенных к выдаче по личной инициативе граждан 
дубликатов медицинской документации, а также документов неустановленного образца:

№
п /
п

Ф.И.О. Занимаемая
должность

Квалифика­
ционная

категория

Дата
присвоения

Наличие 
сертификата 

(№ и дата 
получения)

ознакомлен

1 Мукминова Фануза 
Вакиловна

медицинский
статистик

- " 0702040010541 
17.06.2016 г.

2 Ковзик Гулынат 
Ханифовна

медицинский
статистик

“ “ 0702040010494 
17.06.2016 г.

3. К о т  роль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач И.Ф .Альхамов


